
 

 

 

DETERMINA A CONTRARRE E DI AFFIDAMENTO N. 45/22 DEL 13/04/2022      

 

 

OGGETTO: Pernottamento di n. 2 notti presso Hotel Il Villino sito in Santarcangelo di Romagna. 

Affidamento diretto ai sensi dell’art. 36 c. 2 lett. a) D.Lgs. 50/2016 . CIG: Y54360310F. 

 

 

 

LA DIRETTRICE GENERALE 

 

 

Premesso che: 

- la Soris S.p.A. è società affidataria, ai sensi dell’art. 52 del D.Lgs. 446/1997, della funzione 

di riscossione delle entrate patrimoniali e tributarie nonché delle sanzioni della Città di Torino, della 

Regione Piemonte, della Città di Grugliasco e della Città di San Mauro Torinese; 

- con determina a contrarre n. n. 11/2019 del 14/02/2019 Soris affidava la gara d’appalto per 

per il Sistema Informativo alla società Maggioli 

- il Dottor Mauro Quadro nell’ambito delle attività di Direttore Esecuzione del Contratto si è 

recato in sopralluogo presso la sede del fornitore; 

- la trasferta di durata di 2 notti ed è necessario prevedere il pernotto presso la sede operativa 

del fornitore sita nella città di Santarcangelo di Romagna; 

- non essendo stata pagata direttamente la struttura da parte del dipendente, né rimborsata sul 

cedolino di quest’ultimo, è pervenuta in data 31 marzo 2022 la fattura da parte dell’Hotel Il Villino 

(cfr. All. n.1) ed è necessario procedere alla liquidazione;  

- l’Hotel Villino rappresenta la scelta migliore sia in termini di vicinanza al luogo della 

trasferta e sia dal punto di vista di economicità; 

- la spesa prevista per le due notti di pernottamento è pari a € 140,00 IVA inclusa; 

- è possibile procedere con l’affidamento diretto ai sensi dell’art. 36 c. 2 lett. a) D.Lgs. 

50/2016; 

- la spesa trova copertura all’interno del Budget previsto per l’anno 2022; 

con il presente atto il sottoscritto Direttore Generale assume le funzioni di Responsabile unico del 

Procedimento ai sensi dell’art. 31 del D.Lgs. 50/2016. 

 

Ciò premesso e considerato, il Direttore Generale di Soris S.p.A, in forza di procura a rogito Notaio 

dott. Andrea Ganelli, Rep. N. 51612 atti numero 3359  del 10 gennaio 2022 

 

 

 



DETERMINA 

 

 

- di autorizzare la liquidazione della spesa di € 140,00 IVA inclusa per il pernotto di n. 2 notti 

presso presso Hotel Il Villino sito in Santarcangelo di Romagna; 

- che la spesa che si assume con il presente atto trova copertura all’interno del Budget per 

l’anno 2022.  

 

 

 

Torino, lì 13/04/2022 

 

Allegati: 

1) fattura Hotel Il Villino; 

 

Visto dal responsabile U.O. 

Pianificazione Controllo 

Dott. Moreno Rosa 

                 Il Direttore Generale 

Dott.ssa Laura Rinaldi 

(Firmato in originale) 

 

 

 

 


